
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 
        

 

Warszawa, 16 maja  2019 r.  

 

Poz. 22 

 

ZARZĄDZENIE Nr 21 

MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ1) 

 

z dnia 15 maja  2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu  Szkół Morskich im. 

inż. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Świnoujściu 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 1 i 3 w związku z art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245 oraz z 2019 r. poz. 534) oraz z 

§ 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz.U. poz. 1587) zarządza się, co następuje: 

 § 1. 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Morskich im. inż. 

Eugeniusza Kwiatkowskiego w Świnoujściu, ul. Sołtana 2, 72-602 Świnoujście. 

  2. Treść ogłoszenia stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 3. Treść oświadczenia na potrzeby konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Morskich 

im inż. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Świnoujściu dla nauczyciela mianowanego lub 

                                                      
1) Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 2324 oraz z 

2018 r. poz. 100). 



 – 2 –  

Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  Poz. 22  

 
 

dyplomowanego stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 4. Treść oświadczenia na potrzeby konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Morskich 

im. inż. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Świnoujściu dla osoby niebędącej nauczycielem stanowi 

Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 5. Ogłoszenie o konkursie udostępniane jest w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 

podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw gospodarki morskiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER  

GOSPODARKI MORSKIEJ  

I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 

M.GRÓBARCZYK 

 


		2019-05-16T10:06:22+0200




